
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГАМИЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

 
 

П Р И К А З 
   

 

28.08.2024г  № 171 
 

 
О внедрении рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной 

в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО 

 

Во исполнение требований законодательства в сфере образования: ч. 3 ст. 12.1 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 «О внесении изменений в Федеральный 

закон «Об образовании в Российской федерации, приказа Минпросвещения от 11.12.2022 

№ 712, в соответствии с мнением Совета родителей (протокол от 30.08.2023 № 1) на 

основании решения педагогического совета (протокол от 30.08.2023 № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования: 

1.1. Признать утратившей силу программу духовно-нравственного развития, воспитания 

обучающихся при получении начального общего образования; 

1.2. Признать утратившей силу программу духовно-нравственного развития, воспитания 

обучающихся при получении основного и среднего общего образования. 

3. В содержательный раздел в п.2.3. основных образовательных программ начального 

общего, основного общего и среднего общего образования внести Рабочую программу 

воспитания МКОУ «ГСОШ№2». 

4. В организационном разделе п.3.2. «Календарный учебный график МКОУ  ГСОШ№2» 

основных образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 

общего образования дополнить пунктом 3.2.1. «Календарный план воспитательной 

работы МКОУ  ГСОШ№2» на 2024-2025 учебный год». 

5. Контроль за реализации основной образовательной программы начального общего 

образования возложить на заместителя директора _Гаджимурадовой Р.О; 

6. Контроль за реализации основной образовательной программы основного общего, 

среднего общего образования возложить на заместителя директора _Гаджимурадовой 

Р.О; 

 5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор        Ордашов М.О__ 

 


	П Р И К А З

